2023年 3月 29 日

各      位

会 社 名  I-PEX株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 土山 隆治

（コード番号 6640 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 財務統括部長 嶋崎 岳志

（TEL. 075－611－7155）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

昇任取締役候補者（2023年4月1日付）

ふりがな

氏  名
新役職名 現役職名

小西
こにし

 玲
れい

仁
じ

取締役

常務執行役員

経営企画統括部長

取締役

執行役員

経営企画統括部長

以 上